

واکنش سخنگوی وزارت خارجه به ادعای آمریکا؛

حضور آمریکا در سوریه غیر قانونی و محکوم است

سخنگوی وزارت امور خارجه حضور آمریکا در خاک سوریه و تجاوز به مدافعان استقلال و تمامیت ارضی سوریه را غیرقانونی دانست و آن را محکوم کرد.

به گزارش حوزه سیاست خارجی ایرنا، ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه در توییت خود نوشت: آمریکا حملات اخیر ارتش متجاوز این کشور به گروههای مردمی و نیروهای ضدتروریستی سوریه را " پاسخی مستقیم به حملات و تهدیدات مداوم علیه نیروهای ایالات متحده" خوانده است! سخنگوی وزارت امور خارجه در ادامه نوشته است: حقیقت: اصل حضور آمریکای اشغالگر در سوریه و تجاوزات آن به مدافعان استقلال و تمامیت ارضی سوریه غیرقانونی و محکوم است. به گزارش ایرنا، جو بلاش رئیس جمهوری آمریکا ابعاد امروز در نامه‌ای حملات تجاوزکارانه کشورش را به شرق سوریه به اطلاع رئیس مجلس نمایندگان آمریکا و رئیس موقت مجلس سنا رسانده و گفته است که این حملات به دستور او انجام شده است. در این نامه آمده است: نیروهای ایالات متحده روز ۲۲ اگوست ۲۰۲۲ به دستور من به انجام حملات نقطه‌زن به تاسیساتی در شرق سوریه اقدام کردند. باین ادعا کرد این تاسیسات مورد استفاده گروههای تحت حمایت ایران بوده و با پهپاد، راکت و خمپاره به نیروها و تاسیسات آمریکا در سوریه حمله کردند. رئیس جمهوری آمریکا همچنین مدعی شده است که دستور این حمله را به منظور محافظت و دفاع از امنیت نیروهای آمریکای صادر کرده است. باین همچنین ادعا کرده است که آمریکا آماده اتخاذ اقدامات بیشتر در صورت لزوم برای مقابله با تهدیدات و حملات بیشتر است.

سخنگوی دولت:

ارتقای روز افزون قدرت دفاعی کشور به دلیل تکیه بر ظرفیت‌های داخلی است

سخنگوی دولت گفت: ارتقای روزافزون قدرت دفاعی کشور به دلیل بومی بودن آن و تکیه بر ظرفیت‌های داخلی است.

به گزارش حوزه امنیتی دفاعی ایرنا، علی بهادری جهرمی سخنگوی دولت در بازدید از نمایشگاه پدافندی و جنگ الکترونیک و وزارت دفاع که به مناسبت روز صنعت دفاعی برگزار شده است با قدردانی از دست اندر کاران صنعت دفاعی طی سخنانی اظهار داشت: هر جایی که یک محصول دانش بنیان و بومی، نتیجه ی دستاوردهای علمی جوانان همین مرز و بوم را می بینیم به خود می بالیم و افتخار می کنیم. وی با بیان اینکه نمایشگاه‌های صنعت دفاعی معمولاً پیشرو و جلوتر از بسیاری از صنایع دیگر ما در حوزه های مختلف حرکت می کنند گفت: این موضوع، غرور و افتخار ایرانی را بر می انگیزد و انشاء الله سایر صنایع کشور نیز، مسیر رشد و بالندگی خود را با سرعت بیشتری طی نمایند. بهادری جهرمی با بیان اینکه هر بار نمایشگاه دستاوردهای دفاعی را بازدید روزیای دیگری از پیشرفت های دفاعی برای ما روشن شد گفت: دیدن این دستاوردها نشان دهنده زنده بودن، پویا و فعال بودن و در نهایت بالنده بودن صنعت دفاعی و بیانگر ارتقای روز افزون قدرت دفاعی کشور است که دلیل اصلی این موضوع هم بومی بودن آن و تکیه بر ظرفیت‌های داخلی است. سخنگوی دولت تصریح کرد: هر جایی سیاست‌گذاری صحیح و ثبات در تصمیم و بهره برداری درست از ظرفیت های داخلی و بومی وجود داشته باشد؛ دستاوردهای آن نیز محقق خواهد شد و این موضوع در خصوص صنعت دفاعی کشور به خوبی قابل مشاهده است. بهادری جهرمی در پایان با تقدیر و تشکر از دست اندرکاران صنعت دفاعی گفت: به خود افتخار می کنم که چنین دانشمندانی در مجموعه کشور داریم که باعث میشوند هر ایرانی بتواند هم احساس اقتدار و استقلال نماید و هم سرش را در جهان بالا بگیرد که کشورش در خیلی از صنایع از جمله صنایع دفاعی در لبه های دانش و فناوری قرار دارد.

آمریکا؛ احیای برجام در راستای منافع آمریکاست

معاون سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا در یک کنفرانس خبری به سولاتی درباره آخرین تحولات روند احیای توافق هستمای و دیگر موضوعات مرتبط با ایران پاسخ داد. به گزارش ایسنا، ویگه وزارت امور خارجه آمریکا نوشت، دانات پاتل، معاون سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا در یک کنفرانس خبری در پاسخ به این سوال که آیا دولت آمریکا برنامه دارد برای سید ابراهیم ریسی، رئیس جمهور ایران و همراهانش جهت شرکت در نشست مجمع عمومی سازمان ملل روایتی صادر کند یا نه، گفت: ما قبلا هم گفته‌ایم که کشور میزبان سازمان ملل هستیم و آمریکا در دل و طیق توافق با این سازمان وظیفه دارد برای نمایندگان کشورهای عضو برای سفر به مقر سازمان ملل روایتی صادر کند. آمریکا به عنوان کشور میزبان سازمان ملل، وظایف و تعهداتش را جدی می‌گیرد، اسناد مربوط به روایتی جرمانه هستند، بنابراین، نمی‌توانم چیز دیگری بگویم. پاتل در ادامه، در پاسخ به این سوال که آیا آمریکا توانسته رژیم صهیونیستی و متحدان آمریکا در منطقه را راضی کند که انجام شدن توافق هسته‌ای برایشان بهتر است یا نه، با اشاره به این که قصد ندارد وارد جزئیات رایزنی‌های واشنگتن با رژیم اسرائیل و دیگر متحدان و شرکای آمریکا شود، گفت: ما در این باره تعامل نزدیکی با شرکای اسرائیلی‌مان داشته‌ایم. ما همچنین فکر می‌کنیم که بازگشتی دوجانبه به پایبندی به توافق، نه تنها در راستای منافع ملی آمریکاست، بلکه قدمی مهم برای خاورمیانه محسوب می‌شود.

او در توضیح این که انتظار دارد چه زمانی نظرات دولت آمریکا به نظرات جمهوری اسلامی ایران برای حل و فصل موضوعات باقی‌مانده در مذاکرات رفع تحریم، از طریق هماهنگ‌کننده اروپایی گفت‌وگوها خبر داد.

کنعانی اعلام کرد: بر رسیی دقیق نظرات طرف آمریکایی آغاز شده و جمهوری اسلامی ایران پس از تکمیل بررسی‌ها، نظرات خود در این رابطه را به هماهنگ‌کننده اعلام خواهد کرد.

رئیس سازمان جهادکشاورزی آذربایجان شرقی در کنفرانس خبری خود با اصحاب رسانه

به مناسبت هفته دولت از مسائل مختلف این حوزه در یک سال اخیر پرداخت و تأکید کرد که فعالان بخش کشاورزی آذربایجان شرقی با وجود مشکلات روزمره کماکان در حال خدمت به استان هستند.

«اکبر فتحی» با اشاره به طرح‌اصلاح نظام یارانه‌ای در بخش کشاورزی گفت: در این طرح بیشترین فشارها روی کشاورزان علی‌الخصوص پرورش دهندگان دام و طیور بود و علیرغم تمام فشارهای که بابت اجرای این احصان برای دامداران و مرغداران ایجاد شد آنها همچنان یای کار هستند و تأمین امنیت غذایی را عهده دارند.

وی ادامه داد: با توجه به اینکه در اثر کاهش تقاضا در بازار مصرف امکان داشت محصولات تولید کنندگان روی دستشان بماند بنابراین با برنامه ریزی دقیق توسط شرکت پشتیبانی امور دام، مازاد محصول تولیدی خریداری شد که این نیز یک کارنامه قابل قبول محسوب می‌گردد.

فتحی با بیان اینکه اعطای تسهیلات سرمایه در گردش برای جبران زیان واحدهای تولیدی لازم بود گفت: این امر اتفاقی بی نظیری بود که بر خلاف بوروکراسی‌های خاص بانکی، انجام شد و بر این اساس و تا به امروز ۶۰۰ میلیارد تومان تسهیلات پرداخت شده است.

وی با اشاره به اینکه گندم یکی از محصولات اساسی و استراتژیک کشاورزی است ابراز داشت: در حدود ۱۲۰ هزار تن گندم خریداری شده است که از این مقدار ۲۲۰ هزار تن به شرکت غله تحویل داده شده و این رقم نسبت به سال گذشته ۱۴۰ درصد افزایش یافته است.

فتحی با اشاره به ضرورت مدیریت منابع آبی گفت: باید از اتلاف منابع آبی جلوگیری کنیم و وسعت گلخانه‌های استان را افزایش دهیم که بر این اساس شهرک گلخانه‌ای مرند با ۵۰۰ هکتار راندازی شده است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی در بیان اینکه اعطای تسهیلات سرمایه در گردش برای جبران زیان واحدهای تولیدی لازم بود گفت: این امر اتفاقی بی نظیری بود که بر خلاف بوروکراسی‌های خاص بانکی، انجام شد و بر این اساس و تا به امروز ۶۰۰ میلیارد تومان تسهیلات پرداخت شده است.

وی اضافه کرد: با توجه به تنش آبی و همچنین در راستای احیای دریاچه ارومیه اصلاح کشت آغاز شده و کشاورزان هم متقاعد شده اند در این خصوص همراهی کنند تا در سال‌های آینده به مشکل کم آبی مواجه نشوند لذا زعفران، پسته، کلزا و امثال آن علاوه بر مصرف آب کم، ارزش افزوده بالایی برای

اخبار

رئیس جمهور:

بسط عدالت آموزشی از اولویتهای دولت مردمی است



جهادی حرکت کنید.

رئیس جمهور با گرامیداشت یاد شهید کاظمی آشتیانی مؤسس پژوهشگاه رویان، گفت: نام ایشان یک نماد از اراده، تصمیم، علم، دانش و فناوری است. ایشان با شعار «ما می توانیم» از وظایف مسئولان در قبال پژوهشگاه رویان را راهاندازی کرد.

دکتر رئیسی تأکید کرد: دشمن نمی‌خواهد در کشور مدال‌آور المپیادی داشته باشیم که به افزایش تولید، فعالیت شرکتهای دانش‌بنیان و راهاندازی واحدهای اشتغال‌آفرین کمک کنند، اما وظیفه ما این است که در مقابل او مجدانه ایستادگی کنیم تا دشمن مستأصل و مجبور به عقب‌نشینی شود.

رئیس جمهور افزود: دشمن اگر در گذشته دنبال غارت مخازن و معادن کشورها بود، در جنگ

شناختی، الکترونیکی، سایبری و نرم‌افزاری دنبال جذب مغزها و نخبران دیگر کشورها است.

امیر عبداللهیان:

در مراحل پایانی رفع تحریم هستیم

پنجم در حوزه‌هایی مانند های‌تک، پزشکی و دانش است، ادامه داد: حاضرم به شما کمک کرده و این فن‌آوری‌ها را منتقل کنیم چراکه رهبر معظم انقلاب تأکید دارند که با آفرینا تعاملات را افزایش و به مردم آفرینا، کمک کنیم.

امیر عبداللهیان با اشاره به ظرفیت‌های مختلف جمهوری اسلامی ایران در حوزه‌های پزشکی، دارو، کشاورزی، آموزش پزشکی، شبلات و ... خاطر نشان کرد: ما ادگی داریم تعدادی بورسیه برای دانشجویان زنگباری در ایران داشته باشیم، همچنین در حوزه تولید برق و استفاده از انرژی خورشیدی، ایران دارای تکنولوژی بالایی است و در حال حاضر تنها یک شرکت ایرانی مشغول ساخت نیروگاه سه هزار مگاواتی در جنوب عراق است که فزاز اول آن تمام شده است.

وی با بیان اینکه در حوزه خدمات مهندسی، یکی از قدیمی‌ترین شرکتهای خدمات مهندسی ایران امروز در زنگبار است، گفت: در حوزه استخراج گاز و نفت، با توجه به مقام اول ایران در جهان به لحاظ ذخایر، آماده همکاری هستیم.

وزیر امور خارجه با طرح پیشنهاد تشکیل کمیته مشترک اقتصادی ایران و زنگبار، تصریح کرد: پیشنهاد می‌کنم نمایشگاه‌های تخصصی اقتصادی-صنعتی در ایران و زنگبار تشکیل شود، همچنین مبادلات علمی و دانشگاهی گسترش یابد و در کنار آن دیپلماسی پارلمانی نیز توسعه پیدا کند.

معاون رییس جمهور:

۲۰۰ نیروی جوان در پست‌های عالی کشور به کار گرفته شدند



معاون رییس‌جمهور و رییس سازمان اداری و استخدامی کشور گفت: **با روی کار آمدن دولت سیزدهم حدود ۲۰۰ نفر از کسانی که بعد از انقلاب به دنیا آمدند در پست های عالی کشور به کار گرفته شده که این حرکت رو به جلو بیانگر اعتماد و اعتقاد به جوان است.**

به گزارش خبرنگار ایرنا «میثم لطیفی» در سخنرانی پیش از خطبه نماز جمعه در حسینیه امام خمینی (ره) شهر همدان افزود: در دولت مردمی سیزدهم اتفاق‌های مبارکی رخ داده که مهمترین آن تغییر در رویکرد و نگاه دولت است.

وی با یادآوری اینکه در گذشته کشور و دولت با حلقه ای از مسئولان خسته، نشسته و بسته مواجه بود اظهار داشت: حلقه ای که پست های مدیریتی تنها بین آنها توزیع می شد و اراده ای برای تحول نبود.

لطیفی ادامه داد: اما با روی کار آمدن دولت سیزدهم، ایت الله ریسی در گام نخست سفر استانی خود را از پنجم شهریور سال گذشته آغاز و به طور متوسط در یکسال گذشته هر هفته به یک استان سفر کرد که این یک رکورد تاریخی است.

وی تصریح کرد: برخی با نقد سفرهای استانی رییس جمهور عنوان می کنند که باید از مرکز کشور مدیریت را انجام داد که باید به این افراد ضرب المثل "نشیند،کی بود مانند دیدن" را عنوان کرد.

معاون رییس‌جمهور و رییس سازمان اداری و

ضرب نفوذ تکنولوژی های جدید کشاورزی را باید

در استان افزایش دهیم، خاطر نشان کرد: در این مسیر توسعه کشت گلخانه ای در اولویت است و خوشبختانه در توسعه کشت گلخانه ای جزو استان های اول کشور هستیم.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی گفت: از اجرای طرح کشاورزی قراردادی در آذربایجان شرقی خبر داد و افزود: این طرح سال گذشته در گستره آزمایشی اجرایی شد و در ۲۷ هزار هکتار از اراضی زراعی استان با موفقیت اجرا شد و برای اجرای طرح کشاورزی قراردادی در گستره بیشتری از آذربایجان شرقی برنامه ریزی کرده ایم.

فتحی با تقدیر از تلاش رسانه ها در ایجاد ارتباط بین دولت و ملت افزود: ما رسانه ها را همکاران خود می دانیم چرا که صدای جهادکشاورزی را در جای جای استان و کشور به مردم می رسانند و مشکلات مردم را به مسئولان منعکس می کنند و این امر بسیار ارزشمند است.

وی به اجرای نظام یارانه ای جدید اشاره کرد و افزود: فشاری که روی بخش کشاورزی، دامداری و مرغداری ها در اجرای این قانون آمد، زیاد بود اما این عزیزان علی رغم فشارهایی که تحمل کردند، اجازه ندادند امنیت غذایی جامعه به خطر بیافتد و من به نوبه خود از کشاورزان، دامداران و مرغداران عزیز تشکر می کنم.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی اظهار کرد: ما در اجرای این قانون همه تلاش خود را به کار بستیم تا فشار کمتری به کشاورزان، مرغداران و دامداران وارد شود لذا پیش بینی می کردیم به دلیل افزایش قیمت گوشت سفید و قرمز و واکنش بازار به این افزایش قیمت تقاضا کاهش یابد برای همین، برنامه ریزی کردیم تا مازاد نیاز بازار را از تولیدکنندگان خریداری و انبار کنیم.

وی ادامه داد: تلاش می کنیم به نحوی زیان های وارده ناشی از اجرای قانون جدید نظام یارانه ای به مرغداران، کشاورزان و دامداران را جبران کنیم و به این مسیر از همکاری بانک کشاورزی هم که با اعطای تسهیلات ۶۰۰ میلیارد تومانی از تولید کنندگان

که در سال آتی افزایش خواهد یافت.

رئیس سازمان جهادکشاورزی استان گفت: در هفته دولت ۵۶ پروژه در زیربخش‌های زراعت، باغبانی، دام و طیور، شبلات، صنایع غذایی و آب و خاک با اعتباری بالغ بر ۴۹۰ میلیارد تومان مورد بهره برداری قرار خواهد گرفت.

وی خاطر نشان کرد: از جمله اقدامات اساسی در بخش کشاورزی می‌توان به سنددار کردن اراضی

رئیس سازمان جهاد کشاورزی با اعلام اینکه باید